10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

TCKN

SOZLESMELi BURO PERSONELI
UYGULAMA SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANANLARA iLiSKIN LIiSTE

Adi Soyadi

Fhokskokok pokokokok ok
Grx*EE phokokokok
[ ok ok sk sk ok ok ke ke ke ok
%k ko yokosk ok ok ok
B** %k * U*****
Gk k ok (G kokokok

F***** B*****

G***** G*****

5***** K*****

M***** N*****

H***** K*****

B***** S*****

N***** P*****

M***** K*****

U***** C*****

B***** E*****

S***** A*****

E***** S*****

KPSS Puani

93,56485
88,68704
88,49399
88,02769
87,91182
87,38280
87,17900
86,72583
86,04350
85,85694
85,56098
85,55879
85,13153
84,99756
84,98425
84,92798
84,57936
84,35436
84,27944
83,93628
83,59873
83,22281
83,19703
83,01832

82,96159

Ogrenim Durumu

ORTAOGRETIM
LISANS
LISANS

ORTAOGRETIM
LISANS
LISANS

ORTAOGRETIM

ORTAOGRETIM
LISANS
LISANS

ONLISANS
LISANS

ORTAOGRETIM
LISANS
LISANS

ONLISANS
ONLISANS
ORTAOGRETIM
ONLISANS
LISANS
ONLISANS
ONLISANS
ORTAOGRETIM
ONLISANS

LISANS



